

**Protokół nr 14/11
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 19 września 2011 r., w Sali Posiedzeń
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur powitała gości oraz członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu. Przedstawiła przy tym dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Mosina członków wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Dyrektorzy poszczególnych szkół prowadzonych przez Gminę Mosina, poinformowali o szczegółach dotyczących funkcjonowania prowadzonych przez nich placówek oświatowych, organizacji roku szkolnego 2011/2012, liczby uczniów i nauczycieli, udziału w projektach edukacyjnych, sukcesów uczniów, a także potrzeb w zakresie wyposażenia i remontów.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk powiadomiła o najważniejszych zadaniach inwestycyjnych do realizacji w szkołach prowadzonych przez Gminę Mosina. Zaprosiła także członków komisji opiniującej wnioski uczniów o przyznanie stypendium samorządu Gminy Mosina na posiedzenie tej komisji w dniu 27 września br. o godz. 12.00 do Gimnazjum w Pecnej.

Prowadząca obrady Małgorzata Kaptur stwierdziła, iż w dniu dzisiejszym do członków Komisji Edukacji, Kultury i Sportu dotarły projekty uchwał dotyczące zamiaru utworzenia zespołów szkół w Rogalinie i Rogalinku, których kserokopie stanowią *załączniki niniejszego protokołu*.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie w drodze głosowania uzgodniła, że powyższe projekty uchwał zaopiniuje w dniu dzisiejszym, gdyż za propozycją ich rozpatrzenia na dodatkowym posiedzeniu przed najbliższą sesją, opowiedział się tylko 1 członek Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinku wniosek nr 1.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” podjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinie wniosek nr 2.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur przypomniała, iż wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie, na swoim poprzednim posiedzeniu zwróciła się z prośbą o przekazanie wzorów umów zawieranych między rodzicami dzieci a przedszkolami. Podziękowała przy tym za udostępnienie tych wzorów.

Kierownik Referatu Oświaty Małgorzata Kasprzyk udzieliła wyjaśnień w powyższej sprawie.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinku.
2. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkół w Rogalinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 20.15.

protokołowała


Joanna Nowaczyk

przewodniczyła


Małgorzata Kaptur